stica dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint 

subscripta, eadem omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si 

ostenderetur. Quae Nostra decreta in Universum si quis vel spreverit 

vel quoquo modo detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure 

statutas, qui Summorum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die duodetricesimo mensis Aprilis, 

anno Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo septimo, Ponti

ficatus Nostri undevicesimo. 

OELSUS Card. COSTANTINI * Fr. ADEODATUS I. Card. PIAZZA 
S. R. E. Cancellarius S. Congr. Consistorialis a Secretis 

Hamletus Tondini 
Apostolicam Cancellariam Regens 

Bernardus De Felicis, Proton. Apost. 

Albertus Serafini, Proton. Apost. 
hoco © Plumbi 

In Ap. Cane, tab., vol. LXXXXV, n. 10. 

III 

CHIHUAHUENSIS 
(CIVITATIS IÜAREZENSIS) 

DIVISIS A CHIHUAHUENSI DIOECESI QUIBUSDAM TERRITORIIS, FIT EX IPSIS 

NOVA ECCLESIA (( CIVITATIS IUAREZENSIS )). 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

In similitudinem Christi hominum Servatoris, qui caeli plagas quasi 

linquens ad « formam servi » se humilis accommodavit ut aeternitatis 

dona cum omnibus communicaret, Sancta Ecclesia continenter ad ho

minum necessitates descendit, iisdemque aptiorem usque suppeditavit 
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opportunitatem Dei numinis adorandi, fideique morumque rite colen-

dorum. Cum igitur venerabilis Frater Aloisius Raimondi, Archiepisco

pus titulo Tarsensis et in Mexicana Ditione Apostolicus Delegatus, 

nuper a Nobis postulaverit ut, ad eorum utilitatem qui peramplam civi

tatem vulgo Chihuahua incolunt, nova in hac regione conderetur dioece 

sis, Nos, pro certo habentes huiusmodi consilium in über horum civium 

esse bonum cessurum, preces admittendas censemus. Cognito igitur quid 

de hac re cogitaret venerabilis Frater Antonius Guizar Valencia, Chihua-

huensis Episcopus; ac suppleto eorum consensu, qui in hoc negotio ali

quid iuris quomodocumque habeant, de summa Nostra potestate sequen

tia decernimus. A Chihuahuensi dioecesi haec dividimus municipia, quae 

vulgari sermone hic numerantur, scilicet : Praxedis Guerrero, Guada

lupe, Ojinaga. Madera, Nuevo Casas Grandes, Casas Grandes, Ascensión, 

Janos, San Buenaventura, Galeana, Ignacio Zaragoza, Ahumada, Te-

mosachic, Matachic, Namiquipa, Gómez Farias, Guerrero, Ocampo Mo

ris, Juárez, Covarne, Benavides. Quae sic separata territoria in novae 

formam redigimus dioecesis, Civitatis luarezensis appellandae, iisdem